
Prefeitura Municipal

Piracema
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.piracema.mg.gov.br/licitacao/detalhe/105/

Código da publicação: 105

Data da emissão do comprovante: 13/07/2025 18:55:59

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 28/2014

N° do Processo/Ano: 1/2014

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 28/11/2014 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 28/11/2014 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 28/11/2014 00:00:00

Data da Disputa/Horário:15/12/2014 09:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIO E /OU EQUIPAMENTO destinados ao atendimento de alunos
da rede municipal de ensino conforme Convênio de nº 62.1.3.0039/2014 que entre si estabelecem o
Estado de Minas Gerais, por intermédio de sua Secretaria de Estado de Educação e o Município de
Piracema/MG
Resumo: AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIO E /OU EQUIPAMENTO destinados ao atendimento de alunos
da rede municipal de ensino conforme Convênio de nº 62.1.3.0039/2014 que entre si estabelecem o
Estado de Minas Gerais, por intermédio de sua Secretaria de Estado de Educação e o Município de
Piracema/MG

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
28/11/2014 00:00:00 AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIO E /OU EQUIPAMENTO Baixar

https://www.piracema.mg.gov.br/licitacao/detalhe/105/aquisicao-de-mobiliario-e-ou-equipamento-destinados-ao-atendimento-de-alunos-da-rede-municipal-de-ensino-conforme-convenio-de-n-621300392014-que-entre-si-estabelecem-o-estado-de-minas-gerais-por-intermedio-de-sua-secretaria-de-estado-de-educacao-e-o-municipio-de-piracemamg/
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{E13036D1-B0C6-B4E1-DACE-141DCA3A22B6}.pdf

